



آخرین یافته های علمی ارائه می شود

به گزارش سرویس ورزشی برنا، دکتر لطفعلی پورکاظمی در مراسم افتتاحیه این همایش که صبح امروز در محل هتل المپیک مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار شد، اظهار داشت: فدراسیون پزشکی ورزشی به خود می بالد که هر سال به منظور به روز رسانی دانش خانواده پزشکی ورزشی همایش های ملی و بین المللی را به صورت یک سال در میان برگزار کرده و با ارائه آخرین یافته های علمی خانواده پزشکی ورزشی سراسر کشور را برای ارائه خدمت به ورزشکاران به علم روز مجهز می کند. وی با اشاره به اینکه کنگره بین المللی پزشکی ورزشی سال گذشته به میزبانی اصفهان برگزار شد، افزود: در همایش امسال که به وسعت کشوری برگزار می شود مثل سال های گذشته سعی کردیم بهترین اساتید را برای ارائه مباحث علمی مختلف حوزه پزشکی ورزشی انتخاب کنیم تا این همایش بالاترین میزان بازدهی را از نقطه نظر علمی داشته باشد. پورکاظمی از تلاش و همراهی دکتر پیوندی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و رئیس نظام پزشکی تهران برای برگزاری باشکوه و کیفی این همایش و همچنین همایش های سنوات گذشته تجلیل کرد.

کد خبر: ۱۰۹۷۸۱۸۲



منبع: تسنیم

گروه: صفحه اصلی

تاریخ خبر: ۱۳۹۲/۰۷/۱۸

بخش جدید جراحی بیمارستان امام حسین(ع) به نام استاد «منوچهر دوایی» افتتاح می شود

علی اصغر پیوندی در گفت و گو با خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم، اظهارداشت: طی مراسمی در روز دوشنبه ۲۹ مهر بخش جدید جراحی بیمارستان امام حسین(ع) افتتاح می شود که در این راستا برای پاسداشت سالها تلاش و ممارست استاد منوچهر دوایی پزشک و جراح مطرح شخصیت های انقلاب از جمله شهید چمران و حضرت امام خمینی(ره) این بخش جراحی به نام این جراح اخلاق محور و مطرح کشورمان نامگذاری می شود.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی افزود: برای اساس با حضور شخصیت های مطرح حوزه سلامت کشور بخش جدید جراحی بیمارستان امام حسین(ع) به نام استاد منوچهر دوایی راه اندازی خواهد شد. استاد منوچهر دوایی متولد تهران که پزشکی خود را از دانشگاه تهران کسب کرده است جراحی عمومی خود را از دانشگاه آمریکا، فوق تخصص جراحی اطفال را از انگلستان و دوره های بالاتر از فوق تخصصی جراحی گوارش را از کانادا کسب کرده است و به عنوان یکی از اساتید مطرح دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در بین جامعه پزشکی مطرح است.

استاد دوایی در اوایل سالهای دفاع مقدس و در حادثه مجروح شدن شهید چمران در سوسنگرد، جراح اصلی این شهید بزرگوار بود و در دوران بیماری حضرت امام خمینی (ره) نیز به عنوان جراح گوارش در زمینه درمان حضرت امام راحل فعالیت چشمگیری داشتند.

به گزارش تسنیم، به مناسبت پاسداشت سال ها تلاش مستمر استاد منوچهر دوایی بخش جدید جراحی بیمارستان امام حسین(ع) طی مراسمی با نام این جراح و پیشکسوت پزشکی کشورمان در روز دوشنبه ۲۹ مهر افتتاح خواهد شد.

انتهای پیام/

کد خبر: ۱۰۹۷۸۲۸۴